Совет муниципального района
«Чернышевский район»

Р Е Ш Е Н И Е

26 февраля  2019г.                                                                      	       №  156
п. Чернышевск

Об установлении предельного максимального уровня тарифа на перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах сельских поселений, в границах двух и более поселений, входящих в состав муниципального района «Чернышевский район»

В соответствии с решением Совета муниципального района «Чернышевский район» от 20.02.2016г. № 5 «Об утверждении порядка установления регулируемых тарифов на перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах сельских поселений, в границах двух и более поселений, входящих в состав муниципального района «Чернышевский район», на основании статьи  23 Устава муниципального района «Чернышевский район», при соблюдении баланса экономических и социальных интересов населения МР «Чернышевский район», органов местного самоуправления МР «Чернышевский район» и организаций, а также в результате проведения независимой экспертизы тарифов на перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах сельских поселений, в границах двух и более поселений, входящих в состав муниципального района «Чернышевский район», Совет муниципального района «Чернышевский район»   р е ш и л:

1. Установить и ввести в действие предельный максимальный уровень тарифов на перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах сельских поселений, в границах двух и более поселений, входящих в состав муниципального района «Чернышевский район» согласно Приложению 1 к данному Решению.
1. Решение Совета администрации муниципального  «Чернышевский район» от 25.10.2016 года № 8 «Об установлении предельного максимального уровня тарифа на перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах сельских поселений, в границах двух и более поселений, входящих в состав муниципального района «Чернышевский район» признать утратившим силу.
1. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Наше время» и информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте www.чернышевск.забайкальскийкрай.рф, в разделе Документы.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального района
«Чернышевский район»				                         В.В. Наделяев

Приложение 1
к Решению Совета
МР «Чернышевский район»
от 26 февраля 2019г. № 156

Предельный максимальный уровень тарифов на перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах сельских поселений, в границах двух и более поселений, входящих в состав муниципального района «Чернышевский район»

Показатель
	Предельный максимальный уровень тарифов на перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом (провоз багажа размером не более 60см х40см х20см)[footnoteRef:2], руб./пас.-км) [2:  Тариф является конечным]

	Проезд пассажиров по пригородным маршрутам
	2,77